
POHJOIS-KARJALAN SUKUTUTKIJAT RY TOIMINTASUUNNITELMA 2026

Vuosi 2026 on yhdistyksen 40. toimintavuosi. Yhdistys perustettiin Joensuussa 4.12.1986 Pohjois-
Karjalan sukututkijain seura- nimisenä. Nykyinen nimi, Pohjois-Karjalan sukututkijat ry, otettiin 
käyttöön 27.2.2023.  Yhdistyksen tarkoituksena on edistää suku- ja henkilöhistoriallista harrastusta 
ja tutkimusta sekä toimia sukututkijoiden yhdyssiteenä Pohjois-Karjalassa.

Keskeinen toimintamuotomme on kerran kuussa pidettävät jäsenillat, jolloin kokoonnumme 
kuuntelemaan ja keskustelemaan jostakin jäsenistön toivomasta sukututkimukseen liittyvästä 
aiheesta. 

Tähän asti jäseniltamme ovat olleet lähitapahtumia Joensuussa, mutta tavoitteena on, että niihin 
voisi osallistua myös muualta etänä.

Pohjois-Karjalan sukututkijat ry on itsenäinen yhdistys. Se osallistuu koko maan kattavaan 
Sukututkimusyhdistysten verkoston etäkokouksiin ja sen kautta olemme voineet tarjota 
jäsenillemme vuosittain useita muiden sukututkimusyhdistysten järjestämiä mielenkiitoisia 
etäluentoja

Yhdistys ylläpitää Facebookissa Pohjois-Karjalan sukututkijat -ryhmää. Ryhmä on avoin kaikille 
pohjoiskarjalaisille sukututkijoille ja pohjoiskarjalaisia sukuja tutkiville, riippumatta yhdistyksen 
jäsenyydestä. Ryhmässä informoidaan sekä yhdistyksen että muiden toimijoiden tapahtumista ja 
toiminnasta.

Pohjois-Karjalan sukututkijat ry tiedottaa toiminnastaan kotisivulla  
https://pohjoiskarjalansukututkijat.yhdistysavain.fi

Kotisivulla on jäseneksi liittymislomake ja yhteydenottolomake sekä jäsenille kirjautumalla 
avautuvat Jäsensivut.

Kevätkaudella jäsenillat pidetään Kansallisarkiston luentosalissa keskiviikkoisin klo 16-18.

- 21.1.2026 Kalevalan Riemuvuoden Suurnimenmuutto /Marketta Vuorjoki.

- 18.2.2026 Vuosikokous ja jäsenillan ohjelmassa Veijo Hyvärisen esitys "Kuvia ja karttoja Utran 
saarista". 

- 18.3.2025 Hannu Heikkinen pitää esitelmän ”Kolin kukkuloiden Erosten ja Saarelaisten 
ihmeellisiä tarinoita 1400 – 1956 ja Persian konsulin Kolin seikkailut”

 

Maalis- huhti- ja toukokuun ohjelmat hallitus suunnittelee jäsenten ehdotusten pohjalta.

Kesätauko pidetään kesä-elokuun ajan. 

Syyskauden, syys-joulukuu, ohjelmassa huomioidaan yhdistyksen 40-vuotispäivä.

Hallitus 21.1.2026

Täydennetty ja hyväksytty vuosikokouksessa 18.2.2026

https://pohjoiskarjalansukututkijat.yhdistysavain.fi/

